2020年 5月 25日

各 位
 上場会社名    株式会社ＩＧポート
  代表者       代表取締役社長 石川光久
 （コード番号  3791）
 問合せ先責任者  ＩＲ担当執行役員 郡司幹雄
 （TEL     0422-53-0257）

コミック「GREAT PRETENDER」連載決定のお知らせ

この度、当社グループ会社である株式会社マッグガーデンはコミック「GREAT PRETENDER」の連載を決

定いたしましたので、お知らせいたします。

本作は、同じくグループ会社である株式会社ウィットスタジオが制作するアニメーション「GREAT

PRETENDER」を原作とするコミックです。

6 月 10日（水）より「MAGCOMI」および「LINE マンガ」にて配信を開始し、7月 10 日（金）よりコミッ

クス第 1 巻を発売します。

当社グループにおける出版と映像化におけるシナジー効果により、収益の向上を目指します。

コミック「GREAT PRETENDER」ビジュアル

                            ⓒWIT STUDIO/Great Pretenders ⒸDaichi Marui/MAG Garden

【コミックについて】

◇タイトル：「GREAT PRETENDER」

◇スタッフ

 原作：アニメーション「GREAT PRETENDER」

（2020年 7月 8 日（水）よりフジテレビ「＋Ultra」、BS フジほか各局で放送

2020年 6月 2日（火）より Netflixにて順次独占先行配信開始）

    監督：鏑木ひろ／キャラクター原案：貞本義行／脚本：古沢良太

漫画：円井大地

◇あらすじ

 ターゲットは悪人のみ！騙して騙して騙しまくる！？

ロサンゼルス、シンガポール、ロンドン、上海、そして東京…

世界を股にかけた壮大な＜コン・ゲーム＞、ここに開幕！！！

自称”日本一の天才詐欺師“枝村真人。その日も相棒の工藤と 2人で浅草観光に来ているフランス人に

詐欺を仕掛けてひと儲け…のはずが、逆に騙され大金を奪われてしまう。その男はローラン・ティエリ

ー、マフィアさえ手玉に取るコンフィデンスマンだったのだ。ローランが仕掛ける桁違いの＜コン・ゲ

ーム＞に、枝村は巻き込まれていく…！！

◇関連リンク

「MAGCOMI」公式サイト：https://magcomi.com/

アニメ「GREAT PRETENDER」公式サイト：http://www.greatpretender.jp/

アニメ「GREAT PRETENDER」公式 Twitter：@GrePre_anime

     以上

https://magcomi.com/
http://www.greatpretender.jp/
https://twitter.com/GrePre_anime?ref_src=twsrc%5Egoogle%7Ctwcamp%5Eserp%7Ctwgr%5Eauthor